3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
3M 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Pengedar 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Pembekal 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
Harga 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Gambar 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Imej 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
Datasheet PDF 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Muat turun Datasheet 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Datasheet 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
Stok 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Beli 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Beli 3M 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
3M 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 Pembekal 3M Pengedar 3M
3M 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 3M Inc 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250 3M (TC) 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
3M Touch Systems 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
3M
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
PENGELUAR 3M
PENERANGAN 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
LEBAR 0.750" (19.05mm)
JENIS Absorbing Sheet
KETEBALAN - KESELURUHAN 0.004" (0.10mm)
BENTUK Rectangular
SIRI -
NAMA LAIN 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250-ND
3MAB50100.75"X1.5"-250
SUHU OPERASI -25°C ~ 85°C
BAHAN Polymer Resin, Metal Flakes
PENGILANG STANDARD LEAD TIME 3 Weeks
PANJANG 1.500" (38.10mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PELEKAT Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive
3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
Nombor Bahagian: 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
Pengilang / jenama: 3M
Penerangan Produk 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
3M AB5010 0.75" X 1.5"-250.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
3M AB5010 0.75" X 1.5"-250.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
3M AB5010 0.75" X 6"-100
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1.25"-250
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 9"-100
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5"SQ-250
Pengilang:  3M
Penerangan:  SHEET PLYMR RES 12.7MM 250/PK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 9"-250
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.5" X 8"-250
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 1"-250
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 7"-100
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 5"-100
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 8"-100
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.75" X 10"-100
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.75" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
3M AB5010 0.52" X 15M
Pengilang:  3M
Penerangan:  3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.52" X
Dalam stok:  Out stock
RFQ
	3M AB5010 0.75" X 1.5"-250
	Spesifikasi 3M AB5010 0.75" X 1.5"-250